Organizzazione: Trabucco International
Manifestazione: Trabucco Day 2022 colpo
Prova:1 Del: 30-10-2022 Campo di Gara:
Societa Organizzatrice: Lenza Paradiso A.P.S
Classifica del Settore
Posto Coppia Societa
Gara Box
()

1 Coin Moreno Team Riviera S.P.S.

Bottacin Paolo

(€)
2 Agosta Gabriele Pilastroni
Gargiulo Ruggiero

(B)
3 Marzani Alfredo Garisti Piacentini Fario ASD
Canuti Franco

(D)
4 Pasquinelli Michele Team Si Polverigi A.S.D
Ricciotti Maurizio

(F)
5 Merlo Massimiliano F.Lli Campana Asd Sps
Galbiati Gabriele

(G)
6 Premoli Stefano Ravanelli Trabucco S.P.S.
Markovic Nikola

(€)
7 Menchini Piero Arno Team A.S.D.
Quiriconi Graziano

(A)
8 Barbieri Raffaele Alcedo Team A.S.D.
Marchi Maurizio

(A)
9 Bonotto Nicholas San Marco A.S.D.
Bonotto Mauro

(F)
10 Tontaro Vincenzo Ravanelli Trabucco S.P.S.
Radovic Goran

= TJRABUCCO

FORM & PERFORMANCE

Ostellato Vallette

Peso

2170

3115

2725

4215

5415

3940

2910

5610

2050

3690

Classifica

10



Organizzazione: Trabucco International
Manifestazione: Trabucco Day 2022 colpo
Prova:1 Del: 30-10-2022 Campo di Gara:
Societa Organizzatrice: Lenza Paradiso A.P.S
Classifica del Settore
Posto Coppia Societa
Gara Box
(A)

1 Bambini Stefano Fario S.P.S.D.

Bambini Graziano

(A)
2 Bonetti Massimo Candelara A.S.D. G.P.S.
Vitali Vincenzo

(B)
3 Colli Andrea Alcedo Team A.S.D.
Lugli Massimiliano

(B)
4  Lupacchino Davide Arno Team A.S.D.
Innocenti Valter

(€)

5 Bacchini Gabriele La Farnese - Torrilese A.D.S.
Bolsi Ettore
(B)

6 Frattesi Claudio Team Si Polverigi A.S.D

Diambrini Mauro

(B)
7 Lorenzetti Matteo Ravanelli Trabucco S.P.S.
Bosi Stefano

(€)

8 Bonomini Danny Voltese Trabucco A.P.S.D.
Salsi Manuel
(H)

9 Sorti Gianluigi Ravanelli Trabucco S.P.S.

Nosotti Federico

(A)
10 Massola Massimiliano F.Lli Campana Asd Sps
Ruggeri Fabio

= TJRABUCCO

FORM & PERFORMANCE

Ostellato Vallette

Peso

1550

1785

4895

5720

4580

5645

9770

3230

4070

2795

Classifica

10



Organizzazione: Trabucco International
Manifestazione: Trabucco Day 2022 colpo
Prova:1 Del: 30-10-2022 Campo di Gara:
Societa Organizzatrice: Lenza Paradiso A.P.S
Classifica del Settore
Posto Coppia Societa
Gara Box
(E)

1 Princigalli Lorenzo Ravanelli Trabucco S.P.S.

Ravizza Simone

(D)
2 Polo Ennio Team Riviera S.P.S.
Polo Fabiana

(F)
3  Filippeschi Fabio Arno Team A.S.D.
Battista Pompeo

(B)
4 Pavan Giovanni Pesca Sportiva Canna D'Oro
Tomanin Raffaele

(A)
5 Bonesi Mirko Asolana Trabucco S.P.S.D.
Moruzzi Moreno

(B)
6 Porcari Paolo Pilastroni
Marciani Fabio

(D)

7 lacopelli Mauro La Farnese - Torrilese A.D.S.
Zileri Manuel
(E)

8 Lombardi Francesco Team Si Polverigi A.S.D

Possanzini Andrea

(€)

9 Colombo Andrea F.Lli Campana Asd Sps
Caspani Luca
(A)

10 Toffalini Cristian Voltese Trabucco A.P.S.D.

Gheruzzi Flavio

= TJRABUCCO

FORM & PERFORMANCE

Ostellato Vallette

Peso

5000

5130

2920

2000

4295

1405

6530

1165

2735

3470

Classifica

10



Organizzazione:

Manifestazione:

Prova :1

Societa Organizzatrice:

Posto
Gara

10

Coppia
Box

(A)

Petrolini Simone
Bertolini Simone

(B)
Casale Claudio
Cavallo Sauro

(D)
Sartori Mirco
Sartori Giovanni

(B)
Bernabeni Andrea
Carpano Claudio

(A)
Chiodi Simone
Pieralisi Pierluigi

(A)
Marcotti Flavio
Marcotti Nicola

(D)
Zanolli Mauro
Bottoli Kevin

(©)
Baioni Gianluca
Magno Carlo

(E)
Nava Maurizio
Cazzin Denis

(E)
Agostoni Giorgio
Saydaoui Rachid

Del: 30-10-2022

Trabucco International
Trabucco Day 2022 colpo

Campo di Gara:

Lenza Paradiso A.P.S
Classifica del Settore
Societa

Arno Team A.S.D.

Fario S.P.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Voltese Trabucco A.P.S.D.

Team Si Polverigi A.S.D

P.S. Pontenurese A.S.D.

Pilastroni

Asolana Trabucco S.P.S.D.

Team Riviera S.P.S.

F.Lli Campana Asd Sps

= TJRABUCCO

FORM & PERFORMANCE

Peso

2530

1795

4560

1535

815

3150

2655

2305

3760

3395

Ostellato Vallette

Classifica

10



Organizzazione:

Manifestazione:

Prova :1

Societa Organizzatrice:

Posto
Gara

10

Coppia

Box

(A)
Morgon Giorgia
Gerardo Guerrino

(D)
Agostoni Filippo
Buson Bernardino

(B)
Boscaro Enrico
Schiavo Mattia

(9]
Favretto Giannino
Nogarotto Luca

(D)
Filidei Andrea
Filidei Federico

(B)
Marcolini Adriano
Brunelli Giancarlo

(C)
Scotti Carlo
Tuzzi Amilcare

(A)
Alberini Gianluca
Tedeschi Pierluigi

(€
Aguzzoli Andrea
Ghisini Gianmaria

(A)
Zoni Alfeo
Musoni Aldo

Del: 30-10-2022

= TJRABUCCO

FORM & PERFORMANCE

Trabucco International
Trabucco Day 2022 colpo

Campo di Gara:

Lenza Paradiso A.P.S
Classifica del Settore E
Societa

Pesca Sportiva Canna D'Oro

F.Lli Campana Asd Sps

Team Riviera S.P.S.

San Marco A.S.D.

Arno Team A.S.D.

Asolana Trabucco S.P.S.D.

Garisti Piacentini Fario ASD

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Ostellato Vallette

Peso

1705

5155

1875

1215

425

1040

4820

2815

5770

3570

Classifica

10



Organizzazione:

Manifestazione:

Prova :1

Societa Organizzatrice:

Posto
Gara

10

Coppia
Box

(A)

Bartocci Fabio
Toselli Fabio

(B)
De Vecchi Mauro
Florean Alessandro

(B)
Alinovi Giancarlo
Godi Roberto

(A)
Paffuti Alessandro
Martinelli Stefano

(B)
Scavino Diego
Redaelli Mirko

(A)
Barbato Luigino
Canova Nadio

(C)
Ancona Andrea
Pacetti Gianni

(E)
Losurdo Lorenzo
Cristiano Micol

(@)
Parma Alessandro
Benatti Maurizio

(A)
Baldrighi Luca
Stornelli Massimiliano

Del: 30-10-2022

Trabucco International

Trabucco Day 2022 colpo

Campo di Gara:

Lenza Paradiso A.P.S
Classifica del Settore
Societa

Ravanelli Trabucco S.P.S.

San Marco A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Pilastroni

F.Lli Campana Asd Sps

Team Riviera S.P.S.

Team Si Polverigi A.S.D

Arno Team A.S.D.

Alcedo Team A.S.D.

Garisti Piacentini Fario ASD

= TJRABUCCO

FORM & PERFORMANCE

Ostellato Vallette

Peso

1640

1095

3700

1175

5195

4500

975

4215

6070

9000

Classifica

10





